
            
  
 

 
Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy 
jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do 
grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła 
więc i przybyła do Szymona Piotra i do drugiego 
ucznia, którego Jezus miłował, i rzekła do nich: 
„Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go 
położono”. Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do 
grobu. Biegli oni obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń 
wyprzedził Piotra i przybył pierwszy do grobu. A kiedy 
się nachylił, zobaczył leżące płótna, jednakże nie 
wszedł do środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, 
idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał 
leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, 
leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą na 
jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów 
drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i 
uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, 
które mówi, że On ma powstać z martwych.  (J 20,1-9) 

 
Kazanie espresso - Zobaczyć i uwierzyć 
Nawet ludzie będący blisko Jezusa zapomnieli o Jego słowach, w których zapowiadał swoje 
zmartwychwstanie. Maria Magdalena przybyła do grobu z konkretnym zamiarem. Kiedy 
zobaczyła odsunięty kamień, wystraszyła się, że zabrano Pana. Następnie przybiegli 
apostołowie. Piotr wszedł do grobowca i zauważył leżące płótna. Z pewnością zaczął się 
zastanawiać nad tym, co mogło się stać, ale dopiero Jan, umiłowany uczeń, patrząc na nie z 
sercem przepełnionym wiarą, uwierzył w to, co po ludzku było nieprawdopodobne: Jezus 
zmartwychwstał! Zatem, aby poznać prawdę, nie wystarczą tylko zmysły i rozum, potrzebne są 
jeszcze wiara, pokora i miłość. 
 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA  
Msze św.: 6.00, 7.00, 8.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 18.00. 
Rano nie ma procesji rezurekcyjnej oraz mszy św. o g. 9.00. 
 

Tym którzy z lęku przed pandemią i niemożliwością ze względu na ograniczenia uczestniczenia 
w mszach świętych, komunia święta będzie udzielana przed kościołem zarówno w Wielkanoc jak 
i w poniedziałek wielkanocny o godz. 10.00, 12.00 i 14.00. Proszę o zachowanie dystansu 
społecznego. 
 

20.00 - Różaniec za zmarłych na cmentarzu.   
 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 
Msze św.:6.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 18.00.   

 

A  L  L  E  L  U  J  A        J  E  Z  U  S        Ż  Y  J  E 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 

19/2021 NIEDZIELA  ZMARTWYCHWSTANIA 04.04.2021 



Pan Zmartwychwstał ! Prawdziwie 
Zmartwychwstał !  

To zawołanie, które dzisiaj rozbrzmiewa 
przynosi nam prawdziwą nadzieję.  

W świecie zachwianych wartości, trudnej 
pandemicznej codzienności Chrystus 

Zmartwychwstały przynosi nam nową nadzieję.  
Otwiera przed nami nowe horyzonty. Wskazuje 

nam wieczność jako Dom Ojca.  Odkrywa 
przed nami sens naszego życia. Nie musimy 
lękać się jutra, bo Chrystus Zmartwychwstał. 

  Z okazji Świąt Wielkiej Nocy składam 
najserdeczniejsze życzenia obfitych łask. Niech 

niewyczerpana dla nas miłość 
Zmartwychwstałego Jezusa Chrystusa, która 

wszystko przezwycięża jednoczy nas we 
wspólnym wychwalaniu Zwycięskiego Króla. 
Niech nasze niespokojne serca znajdą przy 

Nim swoje odpocznienie. Niech Pokój i Łaska 
Zmartwychwstałego spoczną na wszelkim 

trudzie i dziele podjętym w Jego Imię. 
Te życzenia kieruję do całej Wspólnoty 

Wniebowzięcia NMP: do moich 
współpracowników, do wszystkich parafian, do 
wszystkich związanych emocjonalnie z naszym 

kościołem, do gości oraz do wszystkich 
członków grup i wspólnot. 

 

Do składanych życzeń pragnę dołączyć 
podziękowania, zwłaszcza tym wszystkim, którzy 
ofiarując swój czas, swoją pracę i umiejętności 
ubogacili nasze przeżywanie tych ostatnich dni. 
Moje podziękowania kieruję najpierw do moich 

współpracowników księży którym przede 
wszystkim dziękuję za posługę w konfesjonale,  

głoszone Słowo Boże i sprawowane liturgie. 
Dziękuje klerykom i bratu zakonnemu którzy 
wspierali nas zwłaszcza w przygotowaniach 
liturgii. Składam podziękowania całej Służbie 

Liturgicznej Ołtarza. Dziękuję wszystkim którzy 
zadbali o piękno śpiewu w czasie liturgii Wielkiego 

Tygodnia zwłaszcza panu Markowi naszemu 
organiście i wspólnocie Jemu Chwała. Dziękuję 
radnym parafii. Dziękuję wszystkim wspólnotom 

organizującym czuwania. Dziękuję naszemu panu 
Janowi, s. Małgorzacie  oraz wszystkim którzy 

tworzyli tegoroczne  wielkotygodniowe dekoracje.  
Dziękuję wszystkim którzy na różne sposoby 

tworzyli nasze liturgie. Dziękuję wszystkim, którzy 
poświecili swój czas i siły, aby te Święta w naszym 

kościele były dobrze przygotowane. Członkom 
Caritas, właścicielom „Pomorzanki” 

wolontariuszom oraz siostrze Monice dziękuję za 
troskę w te dni o biednych, by i oni mogli obficiej 

świętować. 
Niech Chrystus Zmartwychwstały będzie dla was 

nagrodą.        
Ks. Marek – proboszcz 

NOWENNA PRZED ŚWIĘTEM BOŻEGO 
MIŁOSIERDZIA   
Niedziela i Poniedziałek Wielkanocne – po 
Mszy św. o godz. 10.00 Od wtorku po 
Wielkanocy do soboty po Mszy św. wieczornej.    
 

DYSPENSA 
W piątek 09 kwietnia ze względu na oktawę 
wielkanocną nie obowiązuje post piątkowy. 
 

ŻYWY RÓŻANIEC 
W kwietniu nie ma spotkania w kościele w 
ramach zmian tajemnic. Proszę odmawiać 
według ustalonego grafiku, a w różach gdzie 
zmiana jest losowa odmawiamy te same 
tajemnice co w marcu.  

Intencje na kwiecień: 
powszechna:  
Módlmy się za osoby, które narażają swoje 
życie, walcząc o podstawowe prawa w 
dyktaturach, w reżimach autorytarnych, a nawet 
w przeżywających kryzys demokracjach. 
parafialna:  

 O zdrowie dla chorych i siłę dla ich bliskich. 

 W intencji lekarzy, personelu medycznego i 
wszystkich służb, które działają w celu 
zatrzymania rozprzestrzeniania się tego wirusa, 
aby Pan wspierał ich działania i błogosławił im 
w odpowiedzialnej służbie bliźniemu.  

 Za dzieci które w tym roku przystępują od I 
spowiedzi i I komunii św. 

 Za młodzież która trwa w wyczekiwaniu na 
sakrament bierzmowania. 

 W intencjach zbliżającego się sezonu 
wakacyjnego. 
PROŚBA 
Zwracam się z gorącą prośbą do wszystkich 
chętnych zarówno mężczyzn jak i kobiet 
pragnących wspierać modlitwą i ofiarą duchową 
działania Kościoła oraz naszej wspólnoty 
parafialnej w ramach wspólnoty Żywego 
Różańca o zgłaszanie tego faktu u proboszcza.  
 

CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Pracownia Miłosierdzia „Ojca Pio”  i 
 jadłodajnia czynne od 6 kwietnia. 

 W przyszłą niedzielę zbiórka ofiar do 
puszek na potrzeby Caritas. 
 

Dziękujemy... 
...wszystkim parafianom za złożone ofiary w 
skarbonkach miłosierdzia, tak liczny udział w 
zbiórce żywności i akcji Tutka Miłosierdzia. To 
dzięki Waszej hojności mogliśmy wesprzeć 
rodziny będące w trudnej sytuacji materialnej, 
wiele osób starszych i samotnych, a także 
bezdomnych.  



I KOMUNIA ŚW 
W najbliższym czasie zaplanowano : 
18 kwiecień o godz. 16.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem posłania dzieci na 
ewangelizację. Na Mszę świętą zapraszamy 
także dzieci które już w minionych tygodniach 
były u I Komunii. 
 

PRZYGOTOWANIE DO BIERZMOWANIA 
Najbliższa obowiązkowa katecheza online dla 
młodzieży kl. I szkoły średniej w ramach 
przygotowania do sakramentu bierzmowania 13 
kwietnia o godz. 18.00.  
W marcu będzie miała miejsce Msza święta w 
ramach przygotowania do bierzmowania 11 i 25 
kwietnia  o godz. 16.00. 
 

PRACE PRZY NASZYM KOŚCIELE 
Mimo pandemii chcemy jeszcze przed 
wakacjami rozpocząć przebudowę kaplicy 
pogrzebowej. Ofiary można składać na konto 
parafii, wrzucać w kopertach do skrzynki z tyłu 

kościoła, składać na tacę, bądź bezpośrednio 
przekazywać Proboszczowi. Ofiary można 
przekazywać na konto parafii:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 

Serdecznie dziękujemy wszystkim 
ofiarodawcom minionego tygodnia. Dzięki 
waszemu wsparciu pozyskaliśmy kolejne 
ofiary na przebudowę. 
 

INTENCJE MSZALNE  

PONIEDZIAŁEK 05.04.2021 

6.30 

† Franciszek Bolda (ur.), †† rodzice z 
rodzin: Bolda, Myślisz 

†† Tekla, Bożena, Czesław, Józefa, 
Rozalia, Franciszek 

† Teresa Hirsz (ur.) 

8.00 
† Stanisław Szyrowski 

† Franciszek Kuchnowski 

9.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski i bł. Boże 
dla ks. Mateusza w dniu urodzin 

†† Anna, Stanisław Ogoniak, Mirosław 
Krzebietke, Jadwiga, Czesław Lisowscy, 
Edward, Stanisława, Jan Myślisz 

10.00 
†Hubert Dettlaff (gr. 2) 

† Zbigniew Płocke 

11.00 

†† Aniela, Bernard, Leon, Gertruda, Józef, 
Jan, Mieczysław 

† Anna Schmidt (ur.) 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
zdrowie i opiekę MB dla Janiny z okazji 
urodzin 

12.00 

† Mateusz Stańczyk, †† dziadkowie z 
obojga stron 

†† Anna i Juliusz Cilke i †† rodziny Cilke 

13.00 
†† Agnieszka, Tadeusz i Mirosław 
Chmielewscy 

14.00 
†† z rodziny: Kansy i Hincke 

† Kazimierz Pieper (r. śm.) 

15.00 †† Aniela (r. śm.) i Zygfryd Krukowscy 

18.00 
† Aleksandra Kobus (ur.) 

†† Rodzice: Waltrauda i Zygfryd, Teresa i 
Marek 

WTOREK   06.04.2021 

6.30 
†† Alfons, Tekla, Urszula Bartosik, 
Zygmunt i Jerzy 

7.00 

†† Józef (r. śm.), Wanda, Zygmunt, Wanda 
Andrearczyk, †† z rodziny: Kortas i Zielke 

†† Kazimiera (r. śm.), Wacław, Maria, 
Henryk, †† z rodzin: Skrzek i Bluma  

18.00 

†Teresa Dąbrowska /od uczet. pog./ 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże bł. dla Katarzyny i Zbigniewa w 30 r. 
ślubu 

†Hubert Dettlaff (gr. 3) 

†† Anna, Bogdan Mostowiak 

† Eliza Kirszling (1 r. śm.) 

†† Maria i Augustyn Pliński 

ŚRODA  07.04.2021 

6.30 †† Zbigniew, Irena, Franciszek Bystram 

7.00 

†† Eugenia Gintas, Jerzy, Danuta Klimas 

† Waltrauda Konkel 

†† Józef (r. śm.), Helena, †† z rodziny 
Kupskich 

18.00 † Franciszek Necel 

†Hubert Dettlaff (gr. 4) 

†† Willi Pieper, Stefania 
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†† Agnieszka, Antoni Trocki, Łucja i 
Hieronim Chwedoruk 

†† Robert Motycki (5 r. śm.), Elżbieta Bloch 
(8 r. śm.), Hania Hidey 

† Adam, †† z rodziny: Skoczke, 
Skowrońskich, Migowskich i Ochota 

†† Gustaw, Zofia, Janusz Frank 

† Małgorzata Ścigała (ur.) 

† Wanda Baranowska (int od sąsiadów) 

† Franciszek Zjawiony 

† Jan Schmandt (ur.) 

† Hildegarda Belger 

† Barbara Kos 

†Henryk Nowosad 

† Brunon Jeszke 

†† Brunon i Rozalia Hincke 

† Tadeusz Basmann 

† Teresa Dąbrowska 

CZWARTEK 08.04.2021 

6.30 †† Andrzej i Natalia Labudda 

7.00 
†† Gertruda (r. śm.), Józef Kloske, bracia: 
Zygfryd i Józef 

†† Anna Neubaur (ur.), Łucja Rompa 

18.00 †† Agnieszka, Ludwik, Bożena Setzke 

†† Anna (r. śm.) i Klemens Kwidzińscy  

†Hubert Dettlaff (gr. 5) 

† Henryk Gierszewski (1 r. śm.)  

†† Stefan i Maria Koczkodaj, rodzice z 
obojga stron 



PIĄTEK  09.04.2021 

6.30 

†† rodzice z oboga stron: Agnieszka, 
Konrad, Paulina, Leon, rodzeństwo: 
Elżbieta, Józef, Kazimierz, Teresa, Leon 

† Leon Skotzke (ur.) 

7.00 

† Tadeusz Guz 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  
o Boże bł. i opiekę MN dla Urszuli  w 80 r. 
urodzin 

†† Rodzice: Agnieszka, Jan, ciocia 
Agnieszka 

14.00 ślub:Jakub Mierzejewski/ Maja Jaźwińska 

18.00 

†† Jan i Augustyn Styn 

†Hubert Dettlaff (gr. 6) 

† Irena Wróblewska (r. śm.) 

SOBOTA 10.04.2021 

6.30 † Paweł, †† rodzice i bracia 

7.00 
†† Ksawery (r. śm.) i Wanda Kortas, dusze 
czyśćcowe 

†† Jadwiga, Józef, Jan Budzisz 

14.00 
I Komunia: Wiśniewska Roksana, Kula 
Nataniel, Brytan Zuzanna, Bąbski Karol, 
Jeka Natalia, Dettlaff Seweryn 

15.00 I Komunia: Ogoniak Amelia 

18.00 

†† Józef i Pelagia Głowienko, Józefa i 
Klemens Kotowscy 

†Hubert Dettlaff (gr. 7) 

†† Anna i Jan Bolda, Zenon Seredyn 

† Władysława Depczyńska i †† z rodziny 
Marczak 

† Janina Krzyżon 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA 11.04.2021 

6.30 † Jadwiga Budzisz (r. śm.) 

8.00 

†† Maria i Ksawery Styn, Maria 
Kuchnowska 

†† Wanda i Ksawery Bolda, Jadwiga i 
Wacław Dettlaff 

9.00 

†† Anna (10 r. śm.) i Kazimierz Patok 

†† Maria, Józef, Stefan Miller 

†† Antoni Necel oraz zmarli rodzice i 
rodzeństwo 

10.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski oraz o 
Dary Ducha Świętego  i Boże Miłosierdzie 
dla Marii i jej dzieci 

†Hubert Dettlaff (gr. 8) 

11.00 

† Eugeniusz Dzięgelewski 

†† Maria i Szczepan Gulczyńscy 

† Roman Milewczyk 

O zdrowie dla Ryszarda 

12.00 
†† Urszula, Walenty, Dariusz Biegalscy 

† Stanisław Klawikowski (r. śm.) 

13.00 †† Maria i Karol Struk 

14.00 
† Renata Necel 

† Maria Struk (10 r. śm.) 

15.00 Za parafian 

16.00 w pewnej intencji 

18.00 
†† Rodzice: Bolesława i Józef Ferra oraz 
zmarli bracia i siostra 

 

ZMARLI 
Do wieczności odeszli: 
†Teresa Dąbrowska, ur. 1947, ul.Abrahama 
†Teresa Nowosad, ur. 1945, ul. 1000-lecia PP 

pogrzeb, środa (07.03.) g.13.00 
 Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 16.00 do 18.00; w 
niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
W kwietniu nie ma katechez. 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 18.45.  
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w biurze 
parafialnym. 
 

WYPOMINKI 
Roczne wypominki w czasie pandemii odczytujemy 
w każdy  wtorek o g. 17.30.  
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy czwartek 
przed Mszą św. wieczorną. 
 
BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą 
św. wieczorną. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedzielne i świąteczne aż do odwołania 
odprawiamy w następujących godzinach: 6.30, 
8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 
15.00, 16.00 i 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 
 


